APROVADO
1 .) JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

21~

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO,

REITERANDO O REQUERIMENTO 1224, ONDE SOLICITO COM URGENCIA ESTUDO

INSTALAÇÃO DE PELO MENOS 3 LOMBADAS EM PONTOS A DEFINIR PELA

SECRETARIA DE TRÂNSITO, NA AVENIDA DR. FRANCISCO LESSA JUNIOR, NO

BAIRRO DA QUADRA COBERTA.

1111111111111
Protocolo: 0001460/2015

13/07/2015 - 14:37:00
REQ Requerimento 1161/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. REITERANDO O
REQUERIMENTO 1224, ONDE SOLICITO COM URGÊNCIA ESTUDO
DE INSTALAÇÃO DE PELO MENOS 3 LOMBADAS EM PONTOS A
DEFINIR PELA SECRETARIA DE TRÂNSITO. NA  AVENIDA DR.
FRANCISCO LESSA JUNIOR. NO BAIRRO DA QUADRA COBERTA.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, AO PREFEITO MUNICIPAL COM

CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, REITERANDO O REQUERIMENTO 1224,

ONDE SOLICITO COM URGENCIA ESTUDO INSTALAÇÃO DE PELO MENOS 3

LOMBADAS EM PONTOS A DEFINIR PELA SECRETARIA DE TRÂNSITO, NA

AVENIDA DR. FRANCISCO LESSA JUNIOR, NO BAIRRO DA QUADRA COBERTA.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho de 2015.

)

Vere dor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1